证券代码：600702         证券简称：舍得酒业        公告编号：2020-012

舍得酒业股份有限公司

2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2020年 3月 9 日

(二) 股东大会召开的地点：公司艺术中心办公楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 225

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 128,692,004

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
38.5890

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，采用现场投票与网络投票相结合的方式表

决，公司董事长刘力先生因工作原因不能出席主持会议，现场会议由公司副董事

长李强先生主持。会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》及《公司章程》

的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 8 人，出席 4 人（其中董事李强先生、蒲吉洲先生因疫情防控

原因以通讯方式出席本次会议），董事刘力先生，独立董事陈刚先生、张生先

生、宋之杰先生均因工作原因未出席本次会议；

2、 公司在任监事 5 人，出席 3人（其中职工监事朱应才先生因疫情防控原因以

通讯方式出席本次会议），非职工代表监事高彦龄女士、李健先生均因工作原

因未出席本次会议；

3、 公司董事会秘书徐强先生因疫情防控原因以通讯方式出席了本次会议；公司

部分高级管理人员列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于调整公司 2019 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》

1.01 议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,797,696 88.5751 3,191,540 11.3998 7,000 0.0251

1.02 议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,795,196 88.5661 3,194,040 11.4088 7,000 0.0251

1.03 议案名称：锁定期安排

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,798,496 88.5779 3,190,740 11.3970 7,000 0.0251

2、 议案名称：《关于公司<2019 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）>的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,798,496 88.5779 3,190,740 11.3970 7,000 0.0251

3、 议案名称：《关于公司与特定对象签署<附条件生效的非公开发行股份认购协

议之补充协议（二）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,799,496 88.5815 3,189,640 11.3931 7,100 0.0254

4、 议案名称：《关于本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,799,496 88.5815 3,189,640 11.3931 7,100 0.0254

5、 议案名称：《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次非公开发行 A

股股票相关事宜有效期的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 125,485,264 97.5082 3,199,640 2.4862 7,100 0.0056

(二) 累积投票议案表决情况

1、 关于增补董事的议案

议案

序号
议案名称 得票数

得票数占出席会议有效表

决权的比例（%）

是否

当选

6.01 选举张绍平先生为公司第九 120,852,198 93.9080 是

届董事会董事

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1.01 发行对象及认购方式 24,722,696 88.5444 3,191,540 11.4305 7,000 0.0251

1.02
定价基准日、发行价格及

定价原则

24,720,196 88.5354 3,194,040 11.4394 7,000 0.0252

1.03 锁定期安排 24,723,496 88.5472 3,190,740 11.4276 7,000 0.0252

2

《关于公司<2019 年度非

公开发行 A 股股票预案

（修订稿）>的议案》

24,723,496 88.5472 3,190,740 11.4276 7,000 0.0252

3

《关于公司与特定对象签

署<附条件生效的非公开

发行股份认购协议之补充

协议（二）>的议案》

24,724,496 88.5508 3,189,640 11.4237 7,100 0.0255

4

《关于本次非公开发行 A

股股票涉及关联交易的议

案》

24,724,496 88.5508 3,189,640 11.4237 7,100 0.0255

5

《关于提请股东大会延长

授权董事会全权办理本次

非公开发行 A 股股票相关

事宜有效期的议案》

24,714,496 88.5150 3,199,640 11.4595 7,100 0.0255

6.01
选举张绍平先生为公司第

九届董事会董事

20,081,430 71.9217

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、议案：1、2、3、4、5，是涉及以特别决议通过的议案，以上议案已获得

有效表决权股份总数的 2/3以上通过。

2、议案：1、2、3、4，是涉及关联股东回避表决，关联股东四川沱牌舍得

集团有限公司对以上议案已回避表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京康达（成都）律师事务所

律师：杨波、王宏恩

2、 律师见证结论意见：

本次会议的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表决结

果符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件

以及《公司章程》的规定，均为合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

舍得酒业股份有限公司

 2020年 3月 10日